



ALEMBIC PHARMACEUTICALS LIMITED

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara - 390 003.

CIN: L24230GJ2010PLC061123 Tel: 0265 2280550 Fax: 0265 2281229

E-mail: apl.investors@alembic.co.in Website: www.alembic-india.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 4th Annual General Meeting of the members of the Company will be held on Monday, the 28th July, 2014 at 4:00 p.m. at "Sanskruti", Alembic Corporate Conference Center, Opp. Pragati Sahakari Bank Limited, Alembic Colony, Vadodara - 390 003.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the 21st July, 2014 to Monday, the 28th July, 2014 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of Dividend.

For Alembic Pharmaceuticals Limited

R. K. Baheti

Director - Finance & Company Secretary

Place: Vadodara

Date : 07/07/2014



એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા-૩૯૦૦૦૩.

CIN: L24230GJ2010PLC061123 ફોન: ૦૨૬૫-૨૨૮૦૫૫૦ ફેક્સ: ૦૨૬૫-૨૨૮૧૨૨૯

E-mail: apl.investors@alembic.co.in Website: www.alembic-india.com

નોટિસ

આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ચોથી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સોમવાર તા. ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૪ ના રોજ બપોરે ૪.૦૦ કલાકે “સંસ્કૃતિ”, એલેમ્બિક કોર્પોરેટ કોન્ફરન્સ સેન્ટર, પ્રગતિ સહકારી બેંક લિમિટેડ સામે, એલેમ્બિક કોલોની, વડોદરા-૩૯૦૦૦૩ ખાતે રાખવામાં આવી છે.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અન્વયે આ સાથે એ પણ સૂચિત કરવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ સોમવાર તા. ૨૧મી જુલાઈ, ૨૦૧૪ થી સોમવાર તા. ૨૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૪ સુધી (બન્ને દિવસ સમાવિષ્ટ), વાર્ષિક સામાન્ય સભા તથા ડિવિડન્ડ ચુકવવાના હેતુસર બંધ રહેશે.

એલેમ્બિક ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ વતી,

આર. કે. બહેતી

સ્થળ : વડોદરા

તારીખ : ૦૭/૦૭/૨૦૧૪

ડાયરેક્ટર - ફાયનાન્સ અને કંપની સેક્રેટરી